

**Rasbi Holding ApS**

**Plantagen 57  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 08 71 75**

**Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/01 2019

---

**Anette Biza  
Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rasbi Holding ApS  
Plantagen 57  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 08 71 75  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Stiftet: 27. marts 2003  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Leif Biza, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S  
Søndergade 42  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 164.818, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.982.361.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.147)</b>	<b>14.214</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(133.147)</b>	<b>14.214</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.798)</u>	<u>(14.798)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(147.945)</b>	<b>(584)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.451)	(15.460)
Finansielle indtægter	2	83.698	2.378.967
Finansielle omkostninger		<u>(88.980)</u>	<u>(11.327)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(163.678)</b>	<b>2.351.596</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.140)</u>	<u>(75.834)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(164.818)</u></b>	<b><u>2.275.762</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(272.818)</u>	<u>2.169.962</u>
		<b><u>(164.818)</u></b>	<b><u>2.275.762</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.204.414	1.219.212
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.204.414</u>	<u>1.219.212</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	167.288
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	150.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>150.000</u>	<u>167.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.354.414</u>	<u>1.386.500</u>
Selskabsskat		16.477	6.462
Periodeafgrænsningsposter		10.156	3.364
<b>Tilgodehavender</b>		<u>26.633</u>	<u>9.826</u>
Værdipapirer		4.209.172	3.328.783
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.209.172</u>	<u>3.328.783</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>46.184</u>	<u>1.311.615</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.281.989</u>	<u>4.650.224</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.636.403</u>	<u>6.036.724</u>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.749.361	5.022.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>4.982.361</u></b>	<b><u>5.252.979</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		617.758	642.051
Deposita		0	19.050
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>617.758</u></b>	<b><u>661.101</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	23.784	22.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.345
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	75.834
Periodeafgrænsningsposter		0	7.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.284</u></b>	<b><u>122.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>654.042</u></b>	<b><u>783.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.636.403</u></b>	<b><u>6.036.724</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	5.022.179	105.800	5.252.979
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(272.818)	108.000	(164.818)
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.749.361</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>4.982.361</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	120.000	0
	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.390
Andre finansielle indtægter	83.698	2.374.577
	<u>83.698</u>	<u>2.378.967</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	75.834
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.140	0
	<u>1.140</u>	<u>75.834</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>1.289.914</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>1.289.914</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		70.702
Årets afskrivninger		14.798
		<u>85.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>85.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<u><b>1.204.414</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.478.477	700.000
Tilgang i årets løb	0	778.477
Afgang i årets løb	<u>(1.478.477)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>1.478.477</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	(1.311.189)	(700.000)
Årets afgang	1.321.640	0
Årets resultat	(10.451)	(15.460)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	451
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>(596.180)</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>0</u>	<u>(1.311.189)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>167.288</u></b>
<b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</b>
Kostpris 1. oktober 2017		0
Tilgang i årets løb		<u>150.000</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>150.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<b><u>150.000</u></b>

## 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. oktober 2017</b>	<b>Gæld 30. september 2018</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	664.765	641.542	23.784	522.292
Deposita	19.050	0	0	0
	<b>683.815</b>	<b>641.542</b>	<b>23.784</b>	<b>522.292</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 642, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 1.204.